
- ' ZDRAVOTNÍ CN j l '
Ĺ-' ,a POjIŠŤOVNA · · '

M1N!STERSTVA t: "'
N:g, . ':' VNITRA ČR "" )

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 03-0051

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

Zapsäna v OR Městskeho soudu v Praze 26 10 1992. cdaii a. vbZka 7276

lČ objednatele: 47114304

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna MV ČR
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3

DODAVATEL

Zdr.záchr,siužba Královéhrad.
Hradecká 1690/2a
50012 Hradec Králové

lČ dodavatele: 48145122

Objednáváme u Vás: Den otevřených dveři ZZS KHK - partnerstvi ZP MV ČR
l

Položka, přecimět objednávký l mj , Množstvi :
Objednáváme u Vás na aká "Den otevřených dveři ZZS KHK" , který ' ' 1,00 '

l se uskutečnl dne 14.4.2018 ve spolupráci s pojišťovnou zp MV ČR -
l prostor pro umistěni stánku naši pojišt'ovny - generálni partnerstvl l

naší pojišt'ovny - umistění našeho loga na propagační materiály ; l i
' prezentaci generálniho partnera v mediálnich výstupech Společ té s i

, lfakturou bude doručena fotodokumentace z akce.
rl Celkem za objednávku bez DPH: 57 500,00 DPH: 12 075,00 l Cena s DPH:

Cena cdkem s DPH Měna

69 575,00 l Kč '
l

69 575,00 l Kč l

DODACÍ PODMĹNKY:

Datum plnění: 20.04.2018
ZpŮsob dodánl:
Adresa dodáni zbožl:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počílá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě Číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



,, L'_ ,_: VNITRA ČR "·-"· ' -.
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 03-0051

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFM - 03-0051 (")

" Je výžadována v E'ři/jadě, že hodnota obiednávk¥ překročí zákonný limit /)ro povinnost uveře/něn/ ob/ednávý-

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že záväzky vzniklé na základě objedríávky převyšujíci 50 000 Kč bez dph podléhaji
uveřejnění v Registru srnluv dk zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněně objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověří, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotniho pojištěnľ patři mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto při vyúčtovárii plněni uplatňovať režim přenesené daňové povinnosti, protože plněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišťovny jako objednatele.

AC ĺ:ĺ:U
Datum:

Jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky vráťte laskavě ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adresu, nebo ve formátu
pdf na uvedený kontaktní mail, připadně prostednicMm datové schránky: 9swaix3.

2


